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CUERPO ESPECIALIDAD DNI Apellidos y Nombre EXCLUSIONES
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***2056** AGUILAR TORRELO, MARIA TERESA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***8338** ALONSO LASO, JUAN AUGUSTO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***8064** ARIZA SORIA, JOSE ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***1622** AZCONA REY, EDURNE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***1764** BENAVENTE LENTISCO, MARINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***4342** BONACHE BELCHI, MARIA JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***8271** CARDENAS RUIZ, JUAN FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***6918** CARRETERO LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***8633** CLARK SOLIS, TOMAS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***5475** DOMINGUEZ CHAVES, PEDRO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***1427** DORADO LAZO, JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***9064** ESCUDERO BELMONTE, ANDRES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***9399** FERNÁNDEZ COLETO, ESTELA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***2862** FERNANDEZ ROMERO, ISABEL MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***1700** FERNANDEZ TORRES, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***3577** FREIRE RODRIGUEZ, MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***5525** GAITAN LUQUE, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***9448** GALVEZ GALVEZ, MARIA JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***7591** GARCIA RODRIGUEZ, FERNANDO MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***7351** GARRIDO FERNANDEZ-LLAMAZARES, CARLOS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***1532** GARRIDO MONTORO, JOSÉ MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***7308** GIL MARTEL, DAVID HUGO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***0799** LEÓN GUERRERO, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***7841** MANGAS MURILLO, JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***4943** MARQUEZ ALCARAZ, MARIA EUGENIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***0550** MIAJA CHIPIRRAZ, NURIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***8468** MOLINA ALMIRANTE, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***4140** OLMOS SANCHEZ, NATALIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***9182** OZORES BALTAR, EDUARDO GONZALO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***6337** PIÑERO VEGA, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***8733** PRIETO AGUIRRE, ELENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***2625** PUERTAS LLAMAZARES, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***2110** RECHE PINO, INMACULADA CONCEPCION 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***6468** RODRIGUEZ REYES, TAMARA REMEDIOS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***8341** ROSADO RIOS, AGUEDA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***5820** RUIZ GIL, GUILLERMO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***4801** SALAS CAMACHO, MARIA LUISA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***1040** SANCHEZ PEREZ, ANA CRISTINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***6713** SASTRE LAPEYRE, ALEJANDRO BORJA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***0245** SBIHI EL MEKTOUNI, YUSRA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***3753** TERCEDOR LOPEZ, VIOLETA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***9921** UREÑA SANCHEZ, JUAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Analisis y Quimica Industrial (0590-102) ***4803** VEIGA MONTES, LORENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***0867** ALFÉREZ VALERO, MARÍA ISABEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***5926** BENITEZ CORNEJO, RAFAEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***4879** CARDENAS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***7044** CORTES BUENDIA, JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***2855** CRUZ TROYANO, REGINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***1014** CUEVAS OLMEDO, JOSÉ 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***1164** DE PEDRO MATÉ, DANIEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***3060** ESCOBAR HERMOSO, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***0255** GAVILÁN BARRIGA, NATALIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***9851** GÓMEZ CUBILLO, MARGARITA MARÍA DEL BREZO08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***7200** GRANADOS PALMA, ISABEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***5248** LEIVA GARCIA, JOSE ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***2931** LOPEZ ARIAS, ROSALIA LUCIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***0876** LOPEZ HIDALGO, HECTOR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***1768** MARCOS GONZÁLEZ, MARÍA CRISTINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***8604** MARTINEZ PEÑA, ALBERTO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***4140** OLMOS SANCHEZ, NATALIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***3774** ORFILA SANCHO, ALEJANDRO 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***3745** ORTEGA RODRIGUEZ, ROBERTO MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***5279** RAMOS SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***8385** RODRIGUEZ ADAME, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***8602** RODRÍGUEZ ENRIQUE, NICOLÁS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***0139** RODRÍGUEZ PERALES, MARÍA FRANCISCA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***4539** SANCHEZ SANCHEZ, PABLO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***6224** SERRANO VALERO, JOSE MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***1255** ZAMORANO LUQUE, IVAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2056** AGUILAR TORRELO, MARIA TERESA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2524** AGUILERA ALCALA, ALEJANDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8081** ALARCON ELENA, FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8982** ALGABA GRAU, DANIEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1364** ALI MOHAMED, MARIEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8338** ALONSO LASO, JUAN AUGUSTO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4114** ALVAREZ FERNANDEZ, PATRICIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6687** AMAYA RIOS, FRANCISCO DE BORJA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4715** ARENAS HARO, ANTONIO JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8471** ARIAS FERNANDEZ, INMACULADA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0705** ARJONA MARTÍNEZ, FELIPE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6785** ARMARIO DIAZ, JULIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0538** BELTRAN RODRIGUEZ, RAMON 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8629** BLANCA ARROYO, SANTIAGO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2556** BRAVO CASERO, MARINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4429** BUSTOS MORON, PABLO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4025** CAMPOY MARTIN, VICTOR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8271** CARDENAS RUIZ, JUAN FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9927** CASTILLO PANIAGUA, ANA BELEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3557** CHARNECO MAESTRE, MARÍA VICTORIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8633** CLARK SOLIS, TOMAS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9471** CORDERO MARROQUIN, ADRIAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5473** DEL POZO GIL DE PAREJA, DANIEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2457** DIAZ DE LA GUARDIA JARRIN, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1503** DIAZ GALLEGO, SAUL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4142** DIAZ SAMOS, ADRIAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7644** DIAZ SANCHEZ, JUANA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5475** DOMINGUEZ CHAVES, PEDRO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7123** DURAN ZAMBRANO, MARTA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9064** ESCUDERO BELMONTE, ANDRES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9399** FERNÁNDEZ COLETO, ESTELA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6832** FERNANDEZ MARTINEZ, EVA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0468** FERNÁNDEZ MATEO, LUIS MARÍA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1920** FERNÁNDEZ ZAFRA, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9016** FUENTES LANZAS, MARIA ISABEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5525** GAITAN LUQUE, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2626** GARCIA GARRIDO, MARIA JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7371** GARCIA IGLESIAS, ROCIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7351** GARRIDO FERNANDEZ-LLAMAZARES, CARLOS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1532** GARRIDO MONTORO, JOSÉ MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7308** GIL MARTEL, DAVID HUGO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2406** GONZALEZ BERMUDEZ, CAROLINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0471** GONZALEZ CUADRADO, MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5236** GONZALEZ GARRIDO, ISMAEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7027** GONZALEZ VIDAL, ELOISA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9052** GUERRERO GARCIA, JUAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1660** GUTIERREZ MENDEZ, ANA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6844** JIMENEZ MEDINA, ANTONIO MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4021** LOPEZ RODRIGUEZ, JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5777** MALAGON PERIANES, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7841** MANGAS MURILLO, JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8183** MARFIL LOPEZ, JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1096** MARTIN BARRO, JUAN JOSE 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7078** MARTIN CORDERO, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3046** MARTIN MANTECON, MARIA DEL VALLE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5268** MARTIN SANCHEZ, SILVIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7837** MARTINEZ ARANDA, DANIEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0605** MARTINEZ PEREZ, BERNARDO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6816** MAYOLIN GIL, MARIA ELENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0098** MELENDEZ PEREZ, HECTOR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5169** MENACHO MONTERO, ELIZABETH 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2540** MENDOZA SEVILLA, ALVARO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4143** MERINO COSGAYA, ISABEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5532** MERINO PLA, MARIA TERESA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7479** MESA ARENAS, EMILIANO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6724** MIRANDA SERRANO, EVA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8081** MOHAMED MOHAMED, FATMA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6785** MONTOYA MORALES, ISABEL MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6016** MORENO LOPEZ, JOSE CARLOS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3953** MUÑOZ MATEOS, RAQUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8721** MUÑOZ PALOMINO, JOSE ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6365** NAVARRO GARCIA, INMACULADA CONCEPCION 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7664** NAVARRO RODRIGUEZ, MARIO ALBERTO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6838** NDIAYE FALL, SOULEYMANE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4964** NUEVO SANCHEZ, JUAN JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2423** ORTIZ GARCILASO DE LA VEGA, ENRIQUE MANUEL08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0944** OSES BASTERRA, FERNANDO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9182** OZORES BALTAR, EDUARDO GONZALO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5091** PALOMERA MEROÑO, LUCIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8163** PEÑA ACEVEDO, JUAN MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1527** PEREZ CASTAÑOS, JOSU IÑAKI 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1540** PEREZ DOMINGUEZ, BLANCA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5233** PEREZ TORO, MANUEL JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6337** PIÑERO VEGA, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3071** POZO SÁEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2625** PUERTAS LLAMAZARES, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1045** PUYA FERNANDEZ, AURELIO GUILLERMO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6064** RAMÓN URRUTIA, MIGUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2883** RAMOS CARRILLO, JOSE JUAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5028** RIEGAS TORRE, ALVARO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8855** RODRIGUEZ BECERRA, MARIA ANGUSTIAS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9890** RODRIGUEZ BOCANEGRA, DENIS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4864** RODRIGUEZ DEL EGIDO, MIGUEL GUILLERMO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7620** ROMAN CAMPOY, CRISTINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2856** ROMERO ALE, GLORIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3235** ROMERO GRANADOS, CRISTINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6860** ROMERO QUILES, GUILLERMO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1541** RONCERO VILLEGAS, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8341** ROSADO RIOS, AGUEDA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2590** RUIZ FERNANDEZ, PABLO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4801** SALAS CAMACHO, MARIA LUISA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5996** SALAS JIMENEZ, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7917** SANCHEZ CASADO, FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3200** SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6713** SASTRE LAPEYRE, ALEJANDRO BORJA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1753** SILVA PEREZ, ANDRES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5677** SUAREZ TORRES, ADRIAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9511** TALLON INFANTE, ALBERTO FIDEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3753** TERCEDOR LOPEZ, VIOLETA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ****0648* TROVATO , MARCO 01,07,08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8897** VEGA DOMINGUEZ, DANIEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4803** VEIGA MONTES, LORENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1255** ZAMORANO LUQUE, IVAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***2416** CANO CUEVAS, MARIA DE LAS NIEVES 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***1116** CASTELLANO MORENO, ISABEL MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***7748** CHACON MARTIN, JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***1846** EL-OMARI AHMED, FATIMA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***3801** FERNANDEZ VASCO, CONCEPCION 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***2623** GALLO TERRADA, LETICIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***5498** GERVAIS LEPARQUOIS, CELINE LOUISE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***6715** GIL GARCIA, YOLANDA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***7532** GOMEZ RAMIREZ, NOELIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***5851** HORTIGON MORENO, FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***4397** JURADO BELLO, MARIA ANGELES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***3147** LAGARES MARIN, ELENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***1828** LEAL NAVARRO, AUREA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***7101** LUQUE MARTÍN, ANA MARÍA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***9747** MARTIN MELGAR, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***7081** MILLA LOPEZ, CARMEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***7077** MILLÁN PALOS, JENIFER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***5680** MOYA GARCÍA, MARÍA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***2522** PATON PRIETO, PEDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***5658** SIERRA RUIZ, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***3728** SOLA GARCIA, ISMAEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Griego (0590-002) ***7044** CORTES BUENDIA, JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Griego (0590-002) ***0255** GAVILÁN BARRIGA, NATALIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Griego (0590-002) ***1846** GONZÁLEZ-SERNA LLONA, MARÍA TERESA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Griego (0590-002) ***8604** MARTINEZ PEÑA, ALBERTO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***8666** AGUILAR MADERO, FRANCISCA ELENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***2524** AGUILERA ALCALA, ALEJANDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***8064** ARIZA SORIA, JOSE ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***5858** BAREA LOZANO, JUAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1142** BUENO VACAS, PEDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***4429** BUSTOS MORON, PABLO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***2742** CALVO-PARRA BEJARANO, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***4025** CAMPOY MARTIN, VICTOR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***4879** CARDENAS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***6832** CIENFUEGOS FERNANDEZ, PELAYO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1503** DIAZ GALLEGO, SAUL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***3920** DURAN GAMIZ, FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1920** FERNÁNDEZ ZAFRA, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***5525** GAITAN LUQUE, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***4328** GARCIA MARTIN, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0255** GAVILÁN BARRIGA, NATALIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***7308** GIL MARTEL, DAVID HUGO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***7606** JIMENEZ MUÑOZ, JESUS MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***7837** MARTINEZ ARANDA, DANIEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0550** MIAJA CHIPIRRAZ, NURIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0747** MORENO CANTONERO, JOSE ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***7819** MORENO LEIVA, SEBASTIAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***5700** OSUNA PALMA, EDUARDO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***9182** OZORES BALTAR, EDUARDO GONZALO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***6877** REDONDO MACIAS, JUAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***8210** RUIZ BENITEZ DE LUGO HERNANDEZ, ALBERTO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***3705** SANCHEZ CESPEDES, EUGENIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1116** SANCHEZ MUÑOZ, RAUL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***6713** SASTRE LAPEYRE, ALEJANDRO BORJA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0867** ALFÉREZ VALERO, MARÍA ISABEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8481** ANDRADES RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3222** ARAGON LAGARES, ALVARO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5183** BELMONTE VELASCO, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5926** BENITEZ CORNEJO, RAFAEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0372** BENITEZ MARTINEZ, ALBERTO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6519** BLANCO DONAIRE, NATALIA MANUELA 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1489** CADENAS ROLDAN, GLORIA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1996** CALZADA GONZÁLEZ, NOELIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1038** CANDAU MARTIN, ELENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4482** CANTERO MARTINEZ, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4879** CARDENAS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7211** CARDENAS MONTES, JUAN ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8210** CASTILLO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2855** CRUZ TROYANO, REGINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6218** DAMAS DIEZ, EVA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***9600** DEL ALCAZAR DELGADO, ELENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7836** DOMINGUEZ QUESADA, ALVARO JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1846** EL-OMARI AHMED, FATIMA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3060** ESCOBAR HERMOSO, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7529** ESPINOSA MORENO, MIRIAM 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3801** FERNANDEZ VASCO, CONCEPCION 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2623** GALLO TERRADA, LETICIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4510** GARCÍA QUIRANTE, JOSÉ LUIS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5977** GARZON ARRABAL, ENCARNACION CELIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***9964** GAVILAN PONCE, MACARENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7532** GOMEZ RAMIREZ, NOELIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4417** GONZALEZ GUTIERREZ, MARÍA DE LORETO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***9754** LAVELLA SOLVEZ, MARTA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1828** LEAL NAVARRO, AUREA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5248** LEIVA GARCIA, JOSE ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4724** LOPEZ CORTINA, PALOMA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0876** LOPEZ HIDALGO, HECTOR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1258** LOPEZ PEREZ, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5046** MARIN JIMENEZ, MARIA ISABEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***9747** MARTIN MELGAR, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2350** MINGORANCE MORENO, ANA BELEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6785** MONTOYA MORALES, ISABEL MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3939** MORALES DÍAZ, ANA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0747** MORENO CANTONERO, JOSE ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8148** MORENO HERRANZ, NEREA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7112** NAVARRO REYES, ANA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2834** PALOMAR RUIZ, ANA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1353** PAREJA EZQUERRO, MARTA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***9272** PAVON ROMERA, BELEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0605** RAMIREZ LOPEZ, ANA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4787** RAMOS PAREJA, MARIA DEL CARMEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8602** RODRÍGUEZ ENRIQUE, NICOLÁS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7705** RODRIGUEZ GARCIA, MELISA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0139** RODRÍGUEZ PERALES, MARÍA FRANCISCA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4096** ROJAS PEREZ, CLARA VICTORIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***9064** ROMERO RUIZ, LAURA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8068** RUIZ CHAVES, GEMA ISABEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5745** SANTIAGO MUÑOZ, ANA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6224** SERRANO VALERO, JOSE MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2501** TARONCHER CARBONELL, BLANCA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0664** VAZQUEZ CABRERA, MARIA ESTHER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7514** VAZQUEZ OJEDA, LAURA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2056** AGUILAR TORRELO, MARIA TERESA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8081** ALARCON ELENA, FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4735** ALCANTARA DURAN, JAIME 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2800** ALEJANDRE VOCES, ALBA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1364** ALI MOHAMED, MARIEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7696** ARAGON LEON, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1363** AREVALO SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8471** ARIAS FERNANDEZ, INMACULADA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0705** ARJONA MARTÍNEZ, FELIPE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6785** ARMARIO DIAZ, JULIO 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9007** ASENCIO FERNANDEZ, ROMAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5461** ASTORGA GÓMEZ, JULIÁN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0538** BELTRAN RODRIGUEZ, RAMON 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2302** BENITEZ VILLENA, ROSA DEL CARMEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9373** BENJUMEA MORENTE, CONCEPCION 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0382** BLANCO GARCIA, DANIEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1142** BUENO VACAS, PEDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4429** BUSTOS MORON, PABLO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5370** CABEZAS RODRIGUEZ, RAFAEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6362** CAMARA MORAL, MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4025** CAMPOY MARTIN, VICTOR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1920** CAÑADAS SERRANO, JOSE ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1651** CARBONELL EGUARAS, LUIS JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0775** CARDENAS GOMEZ, VIOLETA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7911** CASAL ESCART, ZOILA MARGARITA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6095** CASTAÑO CEREZO, MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9927** CASTILLO PANIAGUA, ANA BELEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1006** CHAARA CHAARA, OUMNIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5972** CLIMENT VERA, ANA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5681** COZAR ALVAREZ, MERCEDES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8742** COZAR MADRID, SEBASTIAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6772** CUENCA LOPEZ, JULIAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9719** DE LA TORRE PRIETO, PEDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5473** DEL POZO GIL DE PAREJA, DANIEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4142** DIAZ SAMOS, ADRIAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7644** DIAZ SANCHEZ, JUANA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5475** DOMINGUEZ CHAVES, PEDRO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4367** DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, MARÍA DEL CARMEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3920** DURAN GAMIZ, FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1040** EL OUARDI EL OUARDI, TARIK 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9064** ESCUDERO BELMONTE, ANDRES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2390** FANDIÑO RAMIREZ, ANGEL RICARDO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4947** FERNANDEZ CHAMORRO, JUAN CARLOS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3365** FERNANDEZ DURAN, JUAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2348** FERNÁNDEZ LOPEZ, VICENTE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6832** FERNANDEZ MARTINEZ, EVA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1092** FERNANDEZ ORTIZ, ADRIAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1920** FERNÁNDEZ ZAFRA, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0044** FLORES MULA, CATALINA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2748** FUENTES GARCIA, HELENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5525** GAITAN LUQUE, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9448** GALVEZ GALVEZ, MARIA JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6369** GARCIA AGENJO, PEDRO LUIS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0687** GARCIA CRIADO, NOELIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2626** GARCIA GARRIDO, MARIA JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0054** GARCIA GORRAIZ, RAQUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2955** GARCIA MARIN, ANTONIO ANDRES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1775** GARCIA MARIN, ANTONIO MIGUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4328** GARCIA MARTIN, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1795** GARCIA MOLINA, ALEJANDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3964** GARCIA NEBRO, JOAQUIN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0234** GIL GARCIA, VIRGINIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7308** GIL MARTEL, DAVID HUGO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5503** GIRALDEZ SEDAS, CRISTINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8892** GOMEZ GUTIERREZ, LUZ FATIMA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2406** GONZALEZ BERMUDEZ, CAROLINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0471** GONZALEZ CUADRADO, MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5236** GONZALEZ GARRIDO, ISMAEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4020** GONZALEZ GUERRERO, JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3585** GONZALEZ SORIA, JOSE ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0540** GONZALEZ TRAVESET, MARTA 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7027** GONZALEZ VIDAL, ELOISA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7594** GUERRA JIMENEZ, MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5320** GUERRERO BENITEZ, SARA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9052** GUERRERO GARCIA, JUAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8563** GUTIERREZ CORCHADO, CARLOS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1552** HAYON PONCE, NATALIO MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1258** HERNANDEZ HERRERO, JOSE JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1883** HORNO GARCIA, ADOLFO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1396** IBAÑEZ HERRERA, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6844** JIMENEZ MEDINA, ANTONIO MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7606** JIMENEZ MUÑOZ, JESUS MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8659** JIMENEZ VALENZUELA, LUCIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0193** JORDÁN LÓPEZ, MARÍA INMACULADA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0024** JURADO BAUTISTA, MIGUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4243** JURADO CAMPOS, ANTONIO JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1427** LENCINA HERRERA, PAULA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3178** LERMA GARCIA, SERGIO OSCAR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6561** LESPEZEANU MACOVEI, DANIELA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5849** LOPEZ RIVAS, NATALIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4021** LOPEZ RODRIGUEZ, JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5205** LOZANO REY, ADRIÁN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5423** LUQUE BLANCA, ANTONIO JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2214** LUQUE SILVA, JOAQUIN EDUARDO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4803** MACIAS SANCHEZ, ALEJANDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5777** MALAGON PERIANES, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4912** MANZANEDA MUÑOZ, VERONICA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3962** MARIN NUÑEZ, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1096** MARTIN BARRO, JUAN JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5238** MARTIN BUENO, DIEGO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7078** MARTIN CORDERO, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4457** MARTIN PLAZA, ANA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9188** MARTIN SANTANA, PABLO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7837** MARTINEZ ARANDA, DANIEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0605** MARTINEZ PEREZ, BERNARDO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6816** MAYOLIN GIL, MARIA ELENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7018** MEDEL PEREZ, RAFAELA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5263** MEDINA BENITEZ, TANAUSU 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8426** MEDINA CAMACHO, MONICA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0098** MELENDEZ PEREZ, HECTOR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3949** MENA GUERRA, PABLO DE SANTIAGO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4143** MERINO COSGAYA, ISABEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5532** MERINO PLA, MARIA TERESA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7479** MESA ARENAS, EMILIANO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5182** MIRA SANCHEZ, SARA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5985** MISAS MARQUEZ, LAURA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1838** MOHAMED MOHAMED, SAMIHA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0453** MONTORO GARCIA, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4838** MONTORO RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0747** MORENO CANTONERO, JOSE ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8566** MORENO GONZALEZ, CRISTINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6016** MORENO LOPEZ, JOSE CARLOS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3921** MORENO MORALES, JUAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1292** MORENO RIVAS, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4083** MORON BUENO, ALVARO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5805** MOURE MUIÑOS, ALEJANDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8721** MUÑOZ PALOMINO, JOSE ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7664** NAVARRO RODRIGUEZ, MARIO ALBERTO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5568** NIETO FERNANDEZ DE SARO, TERESA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4964** NUEVO SANCHEZ, JUAN JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5479** OLMO GUERRERO, ANTONIO JOSE 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6362** ORGE CANTERO, JOSE MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0520** ORTEGA RODRIGUEZ, RICARDO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9182** OZORES BALTAR, EDUARDO GONZALO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5091** PALOMERA MEROÑO, LUCIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2556** PAREJO FARNES, ANA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4347** PARTIDA CRESPO, JOSE MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3829** PASQUAU HURTADO, PATRICIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8163** PEÑA ACEVEDO, JUAN MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1163** PEÑA FERNÁNDEZ, LIDIA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5233** PEREZ TORO, MANUEL JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6585** PINEDA CHAVES, ANA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ****9820* PINTO ., ANA ANDREINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7251** PIÑAR RODRIGUEZ, ESAÚ FERNANDO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6337** PIÑERO VEGA, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5386** PORTERO ESPEJO, LORENA DEL CARMEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2625** PUERTAS LLAMAZARES, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9705** PULGARIN SARRATE, ANGEL CUSTODIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8585** QUIROS SANTOS, MARIA DEL CARMEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3653** RAMIREZ CAZALLA, LIDIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6064** RAMÓN URRUTIA, MIGUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6877** REDONDO MACIAS, JUAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7581** REINA MONSO, MARIA DE LAS NIEVES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5028** RIEGAS TORRE, ALVARO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1544** ROBLES VALERO, VICTOR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9890** RODRIGUEZ BOCANEGRA, DENIS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0891** RODRÍGUEZ BRAGADO, RUBÉN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7705** RODRIGUEZ GARCIA, MELISA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6673** RODRIGUEZ JUAREZ, MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7620** ROMAN CAMPOY, CRISTINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2331** ROMAN SANCHEZ, JESUS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2287** ROMERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6860** ROMERO QUILES, GUILLERMO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8715** ROMERO TUDELA, MARIA MICAELA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1541** RONCERO VILLEGAS, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1365** RUANO SALAS, PEDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7131** RUBIO DIAZ, MANUEL IGNACIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8210** RUIZ BENITEZ DE LUGO HERNANDEZ, ALBERTO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9574** RUIZ CARRASCO, PEDRO MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5820** RUIZ GIL, GUILLERMO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3534** RUIZ USERO, TERESA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5996** SALAS JIMENEZ, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6534** SALAS RODRIGUEZ, JULIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1466** SAMPERIO RODRIGUEZ, CIPRIANO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7917** SANCHEZ CASADO, FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8193** SANCHEZ DEL RIO, ANGEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1567** SANCHEZ FRANCO, JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1116** SANCHEZ MUÑOZ, RAUL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3624** SANCHEZ SALINAS, YOLANDA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6713** SASTRE LAPEYRE, ALEJANDRO BORJA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0245** SBIHI EL MEKTOUNI, YUSRA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1711** SECO SALES, LUIS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0528** SEGADO SANCHEZ, JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6584** SERRANO MUÑOZ, JUANA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1753** SILVA PEREZ, ANDRES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3728** SOLA GARCIA, ISMAEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3064** SOLA JIMENEZ, ANABEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5468** STUDEN STUDEN, RADE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5677** SUAREZ TORRES, ADRIAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9511** TALLON INFANTE, ALBERTO FIDEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8758** TEJEDA GALLARDO, SAUL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3753** TERCEDOR LOPEZ, VIOLETA 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9177** TORIL CABRERA, ABRAHAM 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ****0648* TROVATO , MARCO 01,07,08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3740** URRUTIA LORENZO, SARAI MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4999** VALENCIA GARCIA, CRISTINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4803** VEIGA MONTES, LORENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3576** VICENTE HERNANDEZ, LORENA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9556** VICENTE HERRERO, CRISTINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7636** VILLANUEVA SANCHEZ, BEATRIZ 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***4368** BALLESTEROS CISMA, SARA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***4709** BASCON MORALES, JESUS MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***4879** CARDENAS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***5051** CASTELLANO ROLDÁN, JUAN DIEGO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***5681** COZAR ALVAREZ, MERCEDES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***2855** CRUZ TROYANO, REGINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***6218** DAMAS DIEZ, EVA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***5079** FERREIRA DE LA ROSA, MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***0255** GAVILÁN BARRIGA, NATALIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***5079** IZQUIERDO NUÑEZ, JORGE MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***7108** MARIN RODRIGUEZ, CINTIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***3892** MARTIN MARRERO, DAMIAN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***6105** MARTINEZ RODRIGUEZ, LAURA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***8216** MONTESINOS SAURA, FRANCISCO JORGE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***7074** MONTIJANO BARES, SERGIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***8607** ORTI BUSTOS, MARIA VICTORIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***3594** OUTUMURO QUINTAS, ANDRE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***9390** PAREDES CABEZAS, MARIA TERESA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***5279** RAMOS SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***2573** REBOLLO DIAZ, NATANAEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***6259** ROLDAN GALIANA, CARMEN MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***2856** ROMERO ALE, GLORIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***2640** SANCHEZ MONTERO, JOSEFA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***9269** TORTOSA SANCHO, FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***5102** VIZCAINO BECERRA, ROSA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***1666** YELO MAQUILÓN, ALBA PILAR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***8338** ALONSO LASO, JUAN AUGUSTO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***5461** ASTORGA GÓMEZ, JULIÁN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1764** BENAVENTE LENTISCO, MARINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***4879** CARDENAS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***8271** CARDENAS RUIZ, JUAN FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***5922** CRESPO CARAZO, ALEJANDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***7644** DIAZ SANCHEZ, JUANA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1427** DORADO LAZO, JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***3577** FREIRE RODRIGUEZ, MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***7371** GARCIA IGLESIAS, ROCIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***6538** GIL BOLAÑO, JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1631** LEIVA RANDO, JACINTO JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***4021** LOPEZ RODRIGUEZ, JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***7024** LORENZO CABALLERO, ISAIAS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***5777** MALAGON PERIANES, ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***7841** MANGAS MURILLO, JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1096** MARTIN BARRO, JUAN JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***5532** MERINO PLA, MARIA TERESA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1838** MOHAMED MOHAMED, SAMIHA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***6785** MONTOYA MORALES, ISABEL MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***0747** MORENO CANTONERO, JOSE ANTONIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***4964** NUEVO SANCHEZ, JUAN JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***8163** PEÑA ACEVEDO, JUAN MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***3071** POZO SÁEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***2110** RECHE PINO, INMACULADA CONCEPCION 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***8855** RODRIGUEZ BECERRA, MARIA ANGUSTIAS 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***3235** ROMERO GRANADOS, CRISTINA 08,

9 17/11/2021



MINISTERIO DE EDUCACION
Y FORMACIÓN PROFESIONAL

Dirección Provincial de Ceuta

II Convocatoria extraordinaria
(1615)

Lista definitiva de excluidos

CUERPO ESPECIALIDAD DNI Apellidos y Nombre EXCLUSIONES
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***7131** RUBIO DIAZ, MANUEL IGNACIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***8210** RUIZ BENITEZ DE LUGO HERNANDEZ, ALBERTO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***1466** SAMPERIO RODRIGUEZ, CIPRIANO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***7917** SANCHEZ CASADO, FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***6713** SASTRE LAPEYRE, ALEJANDRO BORJA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***3753** TERCEDOR LOPEZ, VIOLETA 08,
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